
    
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 312/10 

Wójta Gminy Mr ągowo 
 

z dnia 02 czerwca 2010 r. 
 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010rok. 
  

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. tj. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ust 1 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 257, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 3.617,00 zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 3.617,00 zł, 
Zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
§ 2 

 
Po dokonaniu zmian budżet gminy będzie wynosił: 
 

• dochody   21.250.096,54 zł 
• wydatki    22.351.735,54 zł 

 
Na różnicę w kwocie 1.101.639,00 zł składa się: 

• kredyt – 2.066.000,00 zł, 
• pożyczka na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE – 700.000,00 zł, 
• inne źródła – 243.639,00 zł. 

 
Planowana spłata: 

• spłatę kredytu           1.208.000,00 zł, 
• spłata pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE – 700.000,00 zł, 
 
Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
         Wójt Gminy Mrągowo 
 
                Jerzy Krasiński 



U z a s a d n i e n i e 
do Zarządzenia Nr 312/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 
z dnia 2 czerwca 2010 r. 

 
 
 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – dział 754 
 W planie wydatków dokonuje się przeniesienia między rozdziałami o kwotę 1.744,00 zł  
z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 
 
 
Pomoc społeczna – dział 852 
 W planie dochodów i wydatków dokonuje się zwiększenia o kwotę 3.617 zł. Zmianę wprowadzono 
na podstawie pisma nr FB.I.3010-0002-137/10 z dnia 31.05.2010 r.  informującego o decyzji Wojewody 
Warmińsko–Mazurskiego Nr FB 62/2010 z dnia 28 maja 2010 r. Zmiany polegają na:  
- zmniejszeniu planu dotacji w Dziale 852 Rozdział 85213 § 2010 o kwotę 1.431 zł, 
- zwiększeniu planu dotacji w Dziale 852 Rozdział 85214 § 2030 o kwotę 5048 zł, 
z przeznaczeniem na zasiłki  i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 
 

Wójt Gminy Mrągowo 
 
       Jerzy Krasiński 


